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 یک پژوهشگر سبک زندگی و خانواده: یکی از مشکلات تک فرزند بودن این است که کودک فکر می کند 
باید تمام توجهات به سمت او باشد و هنگامی وارد جامعه می شود از مدرسه گرفته تا دانشگاه و سرکار انتظار 

توجه کامل دارد درحالی که می دانیم این گونه نیست و کودکان با داشتن خواهر و برادر این درس را یاد 
می گیرند که همه توجه ها برای آنها نیست بلکه با موقعیت و شرایط مختلف توجه ها هم متفاوت خواهد بود.

یک آسیب شناس و رفتارشناس اجتماعی: جمعیت اصلی ترین سرمایه هر کشور بوده و با توجه به منابع 
زیرزمینی و توانمندی های صنعتی و اقتصادی میزان آن باید با حجم جغرافیایی کشور تطابق عینی داشته باشد، 

اگر راهنمایی ها و ارشادات رهبری به کار گرفته می شد سیاست های کاهش جمعیت که یکی از ابزارهای 
غربی است امروز در کشور کارایی نداشت.

- مسئله  تکثیر نسل، تکثیر اولاد در جامعه 
مطرح شد، خب مسئولین هم همراهی کردند، 
موافقت کردند؛ من می شنوم در گوشه و کنار، 
بر خلاف آن عمل می کنند. این چیزی است 
که غربی ها می خواهند؛ غربی ها با افزایش عدد 
مسلمان ها مخالفند، با افزایش عدد ملّتی که 
جوانهایش می توانند در عرصه ظاهر بشوند و 
کشور را به اوج برسانند، معلوم است که مخالفند. 
ما نباید کار را جوری پیش ببریم که مقصود آنها 
عملی بشود؛ باید جوری حرکت بکنید که مقاصد 
اسلامی تأمین بشود، این وظیفه  ما است، وظیفه  

مسئولین ما این است. 
)مقام معظم رهبری 17اسفند 96(

کاش داداش و خواهر داشتم! 
و این ماندگار ترین و غم انگیزترین »ای کاش« 
است که به واسطه تصمیم پدر و مادر مبنی بر تک 
فرزندی در تمام مراحل زندگی فرد با او می ماند، این 
درحالی است که ما حاضر نیستیم مدت کوتاهی 
بدون همنشین و همسرمان به سر ببریم ولی سال ها 
کودکمان را از داشتن یک همدم، یک خواهر یا برادر 

بی نصیب می گذاریم.
سیاست های افزایش جمعیت

یک جامعه پویا به منابع انسانی پویا نیاز دارد، دکتر 
مجید ابهری آسیب شناس و رفتار شناس اجتماعی 
در گفت وگو با گزارشگر روزنامه کیهان درباره سیاست 
افزایش جمعیت می گوید: »جمعیت اصلی ترین 
سرمایه هر کشور بوده و با توجه به منابع زیرزمینی 
و توانمندی های صنعتی و اقتصادی میزان آن باید با 

حجم جغرافیایی کشور تطابق عینی داشته باشد.«
وی تصریح می کند: »پس از پیروزی انقلاب 
اسلامی با توجه به سیاست های جغرافی اسلامی ایران 
به عنوان مرکز ثقل تشیع و سنگر واقعی مهدویت و 
اسلام علوی در کره زمین، حجم جمعیت ایران با 
عنایت به وسعت و منابع بسیار کمتر بود و دو دهه بعد 

از انقلاب هم همان سیاست های غلط ادامه داشت.«
دکتر ابهری اضافه می کند: »نهادهای متولی هم 
سیاست متمرکز و مدونی در زمینه سیاست افزایش 
جمعیت نداشتند، مقام عظمی ولایت با توجه به تجارب 
اجرایی دوران ریاست جمهوری عنایت ویژه به جمعیت 
کافی برای کشور داشتند و سیاست های گذشته را مورد 

نکوهش قرار دادند.«
وی با  اشاره به اینکه رهبر معظم انقلاب خواهان 
تدوین قوانین تشویقی برای افزایش جمعیت بودند، 
می گوید: »در آن برهه زمانی میان نخبگان اجتماعی 
دو نظریه وجود داشت، عده ای معتقد بودند که جمعیت 
باید در همین سطح کنترل گردد و گروه دوم نیز بر 
این باور بودند که با آماده سازی و تهیه زیرساخت های 
اولیه مانند بهداشت و آموزش و پرورش باید اقدام به 
افزایش جمعیت نمود چراکه در 20 سال آینده جمعیت 
رو به سالمندی می رود درحالی که باید مدیریت کشور 

به دست جوانان نیرومند انقلابی باشد.«
این آسیب شناس و رفتار شناس اجتماعی می افزاید: 
»بسیاری از خانواده ها به خاطر گران بودن هزینه های 
فرزندآوری و فرزندپروری دچار ترس و واهمه شده اند، 
در نتیجه در زمینه بهداشت و درمان کودکان زیر 4 
سال باید سازمان ها و نهادهای مرتبط هزینه های 

تداوم اندیشه اسلامی در گرو رشد جمعیت

جامعه پویا تر با فرزندان بیشتر
هدیه آقاپور

لازم را پرداخت نموده و به والدین شاغل به دلیل 
بالا بودن هزینه های مهدکودک کمک کنند و با 
اعطای مرخصی با حقوق به پدران و مادران آنها را به 

فرزندآوری تشویق کنند.«
دکتر ابهری تاکید می کند: »در جهت اجرای 
نظریات و رهنمودهای مقام معظم رهبری باید توجه 
داشت که از سال 1368 معظم له به موضوع ناتوی 
فرهنگی و تهاجم فرهنگی مستقیما  اشاراتی کردند 
که متاسفانه تا به امروز دست اندرکاران علوم اجتماعی 
و فرهنگی چندان رهنمودهای ایشان را در نیافتند.«

وی در ادامه اظهار می دارد: »اگر راهنمایی ها و 
ارشادات ایشان به کار گرفته می شد سیاست های 
کاهش جمعیت که یکی از ابزارهای غربی است امروز 
در کشور کارایی نداشت در نهایت باید زیر ساخت ها 
برای تحقق این امر آماده شود و موضوع به این مهمی 

در حد سخنرانی و همایش باقی نماند.«
مشکلات و آفت های تک فرزندی

اغلب والدین تک فرزند، یا کسانی که تمایل به تک 
فرزندی دارند فکر می کنند انرژی و توان تربیت بیش از 
یک کودک را ندارند، این در حالی است که معایب و 
مشکلات تک فرزندی به مراتب بیشترازچند فرزنداست.

همچنین در جوامعی که خانواده ها در آن به 
سمت تک فرزندی می روند خانه سالمندان تبدیل به 
یک ضرورت می شود؛ دولت باید وارد عمل شود و از 
سالمندان نگهداری کند و همین نگهداری هزینه های 

گزافی به همراه دارد.
از سوی دیگر برخلاف تصور برخی که گمان 
می کنند بچه های زیاد وقت بیشتری را از والدین 
می گیرند، وجود بچه های زیاد موجب می شود والدین 

وقت کمتری را برای بازی با بچه ها بگذارند. 
بهترین کسانی که وقت بچه ها را پر می کنند، 
خود بچه ها هستند؛ البته تعداد زیاد بچه ها در صورتی 
می تواند در وقت والدین صرفه جویی کند که فاصلۀ 

سنی آنها زیاد نباشد.

در همین رابطه صبا سادات ضیایی پژوهشگر 
سبک زندگی و خانواده در گفت وگو با گزارشگر روزنامه 
کیهان می گوید: »کودکان تک فرزند دچار مشکلاتی در 
معقوله های تشخیص درست، تصمیم درست و رقابت 
هستند اما به این معنی نیست که همه تک فرزند ها 

چنین مشکلاتی داشته باشند.«
وی می افزاید: »به عنوان مثال در یک خانواده که 
جمعیت فرزندان بیش از یک نفر است فرزند کوچکتر 
از خواهر یا برادر خود الگوبرداری می کند و یا بر عکس 
اگر خواهر برادر کوچک تر از خود داشته باشد، احساس 
مسئولیت در او پرورش می یابد، حتی بچه های 3 و 4 
ساله را می بینم که کمک حال خواهر یا برادر نوزاد 

خود هستند.«
این پژوهشگر سبک زندگی و خانواده تصریح 
می کند: »در خانواده های دارای بیش از یک فرزند، 
کودکان بهتر متوجه علاقه مندی های خود می شوند 
چرا که تضادها و تفاوت ها نمایان می شود در نتیجه 
کودک می تواند توانمندی های خود را هرچه بهتر 

شکل دهد.«
ضیایی تاکید می کند:  »با خواهر و برادر داشتن فرد 
می تواند لذت خاله، عمه، دایی، و عمو شدن را تجربه 
کرده و همچنین هم زبان داشته باشد، به بیان دیگر 
تنها نباشد و این آفتی است که بچه های تک فرزند 
دارند و احساس می کند که پدر و مادر باید همیشه 

حامی آنها باشند.«
وی در پایان خاطر نشان می کند: »یکی دیگر از 
مشکلات تک فرزند بودن این است که کودک فکر 
می کند باید تمام توجهات به سمت او باشد و هنگامی 
وارد جامعه می شود از مدرسه گرفته تا دانشگاه و 
سرکار انتظار دارد که تمام توجهات مجددا سوی او 
باشد درحالی که می دانیم اینگونه نیست و کودکان 
با داشتن خواهر و برادر این درس را یاد می گیرند که 
همه توجه ها برای آنها نیست بلکه با موقعیت و شرایط 

مختلف توجه ها هم متفاوت خواهد بود.«
افزایش جمعیت راهبردی جهانی

افزایش جمعیت یک سیاست راهبردی جهانی 

است و پشت پرده هایی دارد، در همین رابطه مقام 
معظم رهبری نیز دربیانات خود در اجتماع زائران و 
مجاوران حرم مطهر رضوی فرمودند: »یکی از امکانات 
و ظرفیت های مهم، موج جمعیّتی است که بعضی ها 
مخالفند. بعضی ها می گویند جمعیّت کشور چرا باید 
این تعداد باشد و چرا باید بیشتر بشود؟ این خطا است. 
هشتاد میلیون جمعیّت در یک کشور، آبرو برای این 
کشور است؛ این کشور هشتاد میلیون ]جمعیّت دارد[. 
این سیاست غربی ها - که من بعد اشاره خواهم کرد- 
]یعنی[ سیاست تحدید نسل، امروز گریبان خود آنها 
را گرفته است و دارد بیچاره شان می کند؛ می خواهند 
کشورهای اسلامی از جمعیّت های زیاد و جوان های 
فعّال و انسان های کارآمد برخوردار نباشند. اینکه من 
اصرار می کنم که حتماً بایستی تکثیر نسل بشود، 
خانواده ها باید فرزنددار بشوند - فرزندهای بیشتری- 
برای این است که فردای این کشور به همین جوان ها 
احتیاج دارد و جوان و نیروی انسانی چیزی نیست که 
انسان بتواند از خارج وارد کند؛ بایستی خود کشور آن را 

تأمین بکند. این موج جمعیّتی یکی از امکانات است.«
سید محمد حسینی استاد دانشگاه تهران و وزیر 
فرهنگ و ارشاد اسلامی دولت دهم در گفت وگو با 
گزارشگر کیهان می گوید: جمعیت و منابع انسانی 
یکی از مولفه های مهم قدرت ملی یک کشور است، 
کشورهای اروپایی مانند فرانسه، انگلیس و سوئد یا 
کشورهای توسعه یافته مانند ژاپن سیاست تنظیم 
نسل را دنبال کردند و امروز متوجه خطرات اقتصادی 
امنیتی، اجتماعی و فرهنگی کاهش نرخ باروری 
شده اند، در نتیجه سیاست های تشویقی را برای افزایش 

جمعیت آغاز کردند.
وی ادامه می دهد: »بسته های تشویقی برای 
خانم های باردار و خانواده هایی که دارای فرزند می شوند 
در این کشورها در نظر گرفته می شود و حتی کشوری 
مانند کانادا برای جبران کمبود جمعیت راهبرد 
مهاجرت پذیری را در اولویت قرار داده است، همچنین 
آمریکا به فرزندانی که در این کشور متولد می شود )از 

نقاط مختلف دنیا( تابعیت آمریکایی می دهد.«
این استاد دانشگاه تهران تصریح می کند: »در 
کشورهای مختلف غربی و توسعه یافته حمایت هایی 
در زمینه بیمه، مرخصی، کمک های نقدی و غیره برای 
افرادی که بارداری می کنند در نظر گرفته می شود، این 
درحالی است که برخی غرب زدگان در ایران افزایش 
جمعیت را به تمسخر می کشند اما خود غرب مخاطرات 

جدی نسبت به رشد منفی جمعیت دارند.«
حسینی تاکید می کند: »برای نمونه ژاپن که در 
شمار کشورهای دارای اقتصاد برتر می باشد امروز به 
شدت نگران بحران پیری جمعیت است، زیرا افزایش 
درصد سالمندان در یک کشور به معنی کاهش درصد 
نیروی جوان و پرتوان که منشا تلاش، پویایی، خلاقیت، 

ابتکار، شادابی و سرزندگی در یک کشور هستند.«
وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی دولت دهم با بیان 
اینکه سیاست های کنترل جمعیت و تنظیم خانواده 
که از سال 66 در ایران انجام شد و ابزارهای قانونی، 

اجرایی و تبلیغی در خدمت این سیاست قرار گرفت 
باعث شد نرخ باروری متوسط و تعداد فرزند در هر 
خانواده از 6 فرزند به زیر 2 فرزند کاهش یابد، اظهار 
می دارد: »این در حالی است که متوسط تعداد فرزند در 
جهان 2/5 است و اگر در جامعه ای کمتر از 2/1 باشد 
یعنی بعد از مدتی رشد منفی جمعیت آغاز می شود و 
اگر 2/1 باشد تازه جمعیت ثابت و پایدار خواهد بود.«

وی می افزاید: »متاسفانه در حال حاضر در برخی 
استان ها رشد جمعیت منفی شده است و این روند 

مشکلات عدیده ای را برای کشور به وجود آورد.«
حسینی اضافه می کند: »دنیا اکنون به این نتیجه 
رسیده است که تهدید نسل یک تهدید جدی محسوب 
می شود و غربی ها در کشورهای اسلامی به ویژه کشور 

انقلابی ایران اصرار دارند که جمعیت کنترل شود.«
این استاد دانشگاه تاکید می کند: »جمهوری 
اسلامی ایران با جمعیت 80 میلیونی قدرتمند مانع 
اهداف کشورهای غربی است، لذا در رسانه های خود 
و از طریق عوامل داخلی خانواده ها را از داشتن فرزند 

بیشتر می ترسانند.«
وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی دولت دهم ادامه 
می دهد: »متاسفانه این فرهنگ غیراسلامی و نادرست 
در اذهان عده ای جا افتاده که فرزند، مزاحم و مایه 
دردسر است! و لذت و رفاه زندگی در نداشتن فرزند 

یا تک فرزندی است.«
وی با  اشاره به اینکه پیامبر اعظم )ص( به افزایش 
جمعیت مسلمانان در قیامت مباهات می کنند، اظهار 
می دارد: »اکنون متاسفانه وضع به گونه ای شده که در 
برخی خانواده ها برای پر کردن خلا عاطفی از بی فرزندی 

حیوانات از جمله سگ را جایگزین فرزند ساخته اند!«
حسینی تصریح می کند: »کشورهای در حال 
توسعه بیش از هر سرمایه ای به منابع انسانی جوان و 
پرتحرک نیاز دارند وگرنه جامعه پیر مشکلات فراوان 
اقتصادی خواهد داشت و جمعیت بازنشستگان افزایش 
خواهد یافت، متاسفانه در مقایسه با بسیاری از کشورها 
از جمله ترکیه، پاکستان، مصر، کره جنوبی، انگلیس، 
فرانسه، آلمان و ژاپن، کشور ما بیشترین سرعت را در 

سالمند شدن داراست.«
دیدگاه قرآن به فرزندآوری

بی تردید، آئین اسلام و تمامی ادیان آسمانی، 
پیروان خود را به افزایش جمعیت با ایمان و شایسته، 

به اندازه ای که در توان آنان باشد، فرامی خواند.
 در قرآن آیات متعددی در مورد فرزند وجود 
دارد که از مجموع آنها چنین برداشت می شود که 
فرزندان، نعمت های الهی نزد والدین هستند و چون 
سایر نعمت های الهی، هم می توان با استفاده صحیح 
از آنها در مسیر تکامل  و هدایت خود و آنها از ایشان 
بهره جست وهم می توان با عدم استفاده صحیح از آنها 

خود و آنها را به خاک مذلت نشاند.
در قرآن کریم اصل وجود فرزند به عنوان نعمت الهی 
یاد شده و اعتقاد به روزی رسانی خدای متعال، جزو 
مسلمات آموزه های قرآنی و دینی است؛ لذا کاهش 
جمعیت به هر روش و توجیحی، به خاطر ترس فقر و 
مشکلات اقتصادی بر خلاف روح ایمان و فلسفه اسلام 
است و این وعده حق خداوند است که می فرماید: از 
بیم تنگدستی فرزندان خود را مکشید ماییم که به 
آنها و شما روزی می بخشیم، آری کشتن آنان همواره 

خطایی بزرگ است. )اسراء 31(

شرایط و فرم اشتراک نشریات کیهان درشهرستانها
 ۶۱04 ۳۳۷۷ 4۳۹۷ متقاضیان محترم می توانند با توجه به جدول زیر نسبت به انتخاب هر یک از نشریات مورد علاقه و واریز مبلغ اشتراک به شماره کارت ۶۸4۵
و یا حساب 0۱0۶۷۱۳۵۹۵00۹ )سیبا( بانک ملی شعبه سعدی جنوبی کد69 به نام حسین شریعتمداری)مؤسسه کیهان( و ارسال اصل فیش بانکی همراه با فرم 

تکمیل شده ذیل به صندوق پستی ۱۱۳۶۵/۳۶۳۱ با پست سفارشی نسبت به برقراری اشتراک خود اقدام نمایند.

دوره انتشارنشریات
پست سفارشیپست عادی

سه ماههشش ماههیکسالهسه ماههشش ماههیکساله

3/380/0001/650/000830/0004/490/0002/250/0001/130/000روزانهکیهان فارسی

6/200/0003/100/0001/550/0007/190/0003/600/0001/800/000روزانهکیهان انگلیسی

6/200/0003/100/0001/550/0007/190/0003/600/0001/800/000روزانهکیهان عربی

1/680/000840/000420/0002/585/0003/600/000650/000هفتگیکیهان ورزشی

1/430/000715/000357/5002/335/0001/300/000585/000هفتگیمجله زن روز

1/100/000550/000280/0001/600/000800/000400/000هفتگیمجله کیهان بچه ها

ــــــــ350/000ــــــــ2262/000 ماهانهمجله کیهان فرهنگی

نام: ............................... نام خانوادگی: ....................................................... نوع نشریه: .................................................... تعداد نسخه: ......................... مدت: ......................... ماه 
مبلغ پرداختی: ........................................................ ریال شماره فیش بانکی: ...........................................................  تلفن: .................................. تلفن همراه: .........................................
آدرس: .............................................................................................................................................................................................................................................................................................................

کد پستی: ......................................................................... پست الکترونیکی: ......................................................................................................                            امضاء

واحد آبونمان
روابط بین الملل موسسه کیهان

021   سامانه پیام کوتاه: 30001220121284 021  نمابر: 35202438 تلفن: 33913238

توجه: 
1-کپی فیش بانکی و قبض سفارشی را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری نمائید.

2- قبض پرداختی را می توانید به شماره 09127932568 با ذکر مشخصات در کانال تلگرام قرار داده و به امور مشترکین اطلاع دهید.
3- در صورت تغییر قیمت نشریات و یا هزینه پستی، معادل مبلغ پرداخت شده، نشریه مورد تقاضا ارسال می گردد.
4- مجموعه روزنامه های کیهان فارسی، کیهان انگلیسی و کیهان عربی در طول هفته در یک روز ارسال می شود.

5- ارسال از طریق پست عادی قابل پیگیری نیست و موسسه هیچگونه مسئولیتی در تاخیر یا عدم تحویل آن ندارد.
6- درصورت تمایل به اشتراک چند نشریه، برای هر کدام فیش بانکی جداگانه تهیه فرمائید.

7- همچنین برای اشتراک نشریات کیهان می توانید به دفاتر کیهان در سراسر کشور مراجعه فرمائید.

فرم تقاضا

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور 

فوق العاده مورخ 1396/06/15 تصمیمات ذیل اتخاذ 

شد: روزنامه  کثیرالانتشار کیهان جهت نشر آگهی های 

شرکت انتخاب شد. موسسه حسابرسی و خدمات مالی 

آریا بهروش به شناسه ملی 101006213078 به عنوان 

بازرس اصلی و موسسه حسابرسی و خدمات مدیریت 

سیاق نوین جهان به شناسه ملی 10103361485 به 

عنوان بازرس علی البدل برای یک سال مالی انتخاب 

گردیدند. تصویب ترازنامه و صورت های مالی منتهی به 

1395/12/30 به تصویب رسید. آقای یحیی رمضانی 

به شماره ملی 2141661341 و آقای روح اله رمضانی 

به شماره ملی 2143160720 و خانم حمیرا حیدری 

به شماره ملی 2141506743 به سمت اعضا هیئت 

مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند.

آگهی تغییرات شرکت تولیدی سیم و کابل سمنان
 سهامی خاص به شماره ثبت ۵۵۸4۱ 

و شناسه ملی ۱0۱0۱00۹۵۱0 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ 

 962/110/157601 شماره  مجوز  و   1396/04/20

مورخ 96/06/08 اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی 

استان تهران تصمیمات ذیل اتخاذ شد: جعفر تقوی و 

جواد اعتمادیان و مهدی خلیلی و محمدرضا سبحانی و 

حسین رضائی صدرآبادی و عین اله صفری و محمدحسین 

علیزاده کتنلوئی به سمت اعضای اصلی هیئت مدیره و کاوه 

عامری و علی اکبر صادق اقبالی به سمت اعضای علی البدل 

هیئت مدیره برای مدت 3 سال انتخاب شدند. موسسه 

حسابرسی آبتین روش آریا به سمت بازرس اصلی و حافظ 

فکری به سمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی 

انتخاب شدند. سرمایه شرکت به مبلغ 22311000000 

ریال افزایش یافت. ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی 

95 به تصویب رسید.

آگهی تغییرات شرکت تعاونی تهیه و توزیع آچار 
ابزار تهران به شماره ثبت ۳۸۵۳۲ 

و شناسه ملی ۱0۱00۸۳۹4۹۹ 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1396/10/23 

تصمیمات ذیل اتخاذ شد: علی آقا سردار با کد ملی 

0054886031 به سمت رئیس هیئت مدیره و رمضانعلی 

جلیلوند با کد ملی 5599162974 به سمت نایب رئیس هیئت 

مدیره و محمود شیرگیری با کد ملی 0045614040 به سمت 

عضو هیئت مدیره برای بقیه مدت تصدی هیئت مدیره تعیین 

گردیدند. امضا کلیه اوراق و اسناد بهادار تعهدآور از قبیل چک 

سفته و بروات و کلیه قراردادها و عقود اسلامی با امضا رئیس 

هیئت مدیره و مدیرعامل متفقاً همراه با مهر شرکت و سایر 

اوراق عادی و اداری با امضا رئیس هیئت مدیره یا مدیرعامل 

به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.

آگهی تغییرات شرکت شیمیایی شمین 
سهامی خاص به شماره ثبت 29996 

و شناسه ملی 10100754556

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

مجمع  صورتجلسه  استناد  به 
عمومی فوق  العاده مورخ 
شماره  مجوز  و   ،1395/12/4
مورخ   2/24/286059
علوم  وزارت   1395/12/14
تحقیقات و فناوری تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد: - آقای 
با  خجسته  رحیمی  حسین 
با  ملی 0942723104  کد 
 975/000/000 پرداخت 
موسسه  صندوق  به  ریال 
درآمد.  شرکاء  زمره  در 
سرمایه موسسه از مبلغ 
میلیون   1/500/000/000
 2/475/000/000 به  ریال 
افزایش و ماده مربوطه در 
اساسنامه اصلاح گردید 
میزان  و  شرکا  اسامی 
سهم الشرکه هر یک به شرح 
وزیری  می باشد.سیدرضا  ذیل 
یزدی   0053881461 م  ش 
دارای مبلغ 450/000/000 
ریال سهم الشرکه. - حسین 
م  ش  خجسته  رحیمی 
دارای   0942723104
ریال   975/000/000 مبلغ 
وزیری  لیلی   - سهم الشرکه 
 0055861611 م  ش  یزدی 
 75/000/000 مبلغ  دارای 
سهم الشرکه.  ریال 
ش  طالب زاده  مهرانگیز 
دارای   2753939950 م 
ریال   750/000/000 مبلغ 
سیدعلی   - سهم الشرکه. 
م  ش  یزدی  وزیری 
دارای   0054555183
ریال   225/000/000 مبلغ 

سهم الشرکه. 

آگهی تغییرات 
موسسه آموزشی 

عالی آزاد مهر 
پویان به شماره 

ثبت ۱۸۳0۵ 
و شناسه ملی 
 ۱0۱00۶۲۸۳۸۹

سازمان ثبت اسناد
 و املاک کشور 

اداره ثبت 
شرکت ها 

و موسسات 
غیرتجاری تهران

جناب آقای دکتر شهرام عابدینی
ریاست کمیته مرگ و میر و مسمومیت های 
پزشکی قانونی بیمارستان امام سجاد شهریار 
از خدمات حضرتعالی نسبت به خانواده های 
محترم شهدا، جانبازان و محرومین تشکر 

می نمائیم.
جمعی از اهالی شهرستان شهریار 

اطلاعیه 
سازمان ملی 

استاندارد ایران

دفتر روابط عمومی 
و ارتباطات بین الملل

استاندارد ملی ایران به شماره 4293 تحت عنوان 
کنسرو خورشت قورمه سبزی - ویژگی ها و روش های 
آزمون که بر مبنای مصوبات نود و یکمین اجلاس شورای 
عالی استاندارد مورخ 1373/9/8 مشمول مقررات استاندارد 
اجباری می باشد مورد اصلاح قرار گرفته که مراتب جهت 
اطلاع عموم و توجه به الزامات قانونی آگهی می گردد. لذا 
کلیه تولیدکنندگان و واردکنندگان این فرآورده سه ماه 
از تاریخ انتشار آگهی مهلت خواهند داشت تا نسبت به 
رعایت استاندارد مذکور اقدام لازم را به عمل آورند. کلیه 
اشخاص حقیقی و حقوقی ذیربط می توانند جهت کسب 
اطلاعات بیشتر در مرکز به سازمان ملی استاندارد ایران و 

در استانها به ادارات کل استاندارد مراجعه نمایند.
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